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WYJAŚNIENIA treści SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie  1- dotyczy –Części 3, poz. 1 
1. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na krwiopochodne 

patogeny zgodnie z ASTM F 1671 ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2. Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na przenikanie substancji 

chemicznych zgodnie  z  EN 374? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie  2 –dotyczy- Części 3, poz. 2 
1. Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych posiadających odporność na krwiopochodne 

patogeny zgodnie z ASTM F 1671 ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

        2. Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych posiadających odporność na przenikanie substancji 
chemicznych   zgodnie  z  EN 374? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
3.Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych podwójnie oznakowanych jako wyrób medyczny oraz 

środek   ochrony indywidualnej kat. II ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 
szt.  odpowiednim przeliczeniem ilości ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3-dotyczy- Części 3, poz. 1-2 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na warunek konieczny, aby zaoferowane rękawice były 

wyprodukowane w zakładach, w których jest wdrożony System Zarządzania Jakością EN ISO 
13485, Wyroby Medyczne- System Zarządzania Jakością – Zgodność z Wymaganiami Zasadniczymi, 
co będzie poparte certyfikatem ISO 13485. 

    Jednocześnie zaznaczamy, że zapis taki uchroni Zamawiającego przed produktami, które  
w ostatnim czasie pojawiły się na rynku i pomimo niskich cen nie spełniają niezbędnych 
parametrów do pracy na oddziałach szpitalnych. Wyjaśniamy, iż w żaden sposób taki wymóg 
konieczny nie wpłynie na ograniczenie uczciwej konkurencji, gdyż większość firm oferujących 
rękawice taki certyfikat posiada. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic w opakowaniach zróżnicowanych kolorystycznie 

wg rozmiaru? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie  4 – dotyczy- Części  1  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o dł. 240 mm z rozróżnieniem rozmiarów kolorami opakowań przy 
reszcie parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



Pytanie 5 – dotyczy- Części 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, nitrylowe mikroteksturowane bez tekstury na 
końcach palców przy reszcie parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie  6 – dotyczy -Części 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice  winylowe bezpudrowe o wytrzymałości na rozerwanie ≥ 350 % 
przy reszcie parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie  7 – dotyczy- Części 8  
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o zawartości protein lateksowych poniżej 70 µg? oraz 
z zawartością pudru 72 mg na 1 rękawiczkę? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 8- Dotyczy - Części 2, poz. 1 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych w opakowaniu 200szt  

z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 9- Dotyczy - Części 3, poz. 2 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w rozmiarach XS-L-  opakowanie a 200szt, 

rozmiar XL  opakowanie a 180 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 10- Dotyczy - Części 8, poz. 1 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,17 mm i grubości na 

dłoni 0,15mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 11- Dotyczy - Części 9, poz. 1 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych w papier powlekany folią 

polietylenową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic pakowanych w papier 
powlekany folią polietylenową z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
  

Pytanie 12- Dotyczy - Części 9, poz. 1 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic ze specjalną warstwą antypoślizgową 

zapewniającą pewny chwyt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic ze specjalną warstwą 
antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 

Pytanie 13- Dotyczy - Części 10, poz. 1 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o długości minimalnej 285mm ze specjalna 

warstwą antypoślizgową ułatwiającą pewny chwyt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o długości min.: dla rozmiaru 6,5 – 285mm, 
7,0-7,5 – 290 mm, 8,0-295 mm., z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 14- Dotyczy - Części 11, poz. 1  
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. dla rozmiaru 7,0 i 7,5 -290mm 

i dla rozmiaru 300mm dla rozmiaru 8,0 i 8,5? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o długości min. dla rozmiaru 
7,0 i 7,5 -290mm i  300mm dla rozmiaru 8,0 i 8,5 z zachowaniem pozostałych zapisów 
SIWZ. 
 
Pytanie 15- Dotyczy -Części 1: 



Czy można zaoferować rękawice lateksowe bezpudrowe o długości ≥240 mm w rozmiarach od XS do 
XL? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 16- Dotyczy -Części 2: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN 374-3? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 17- Dotyczy -Części 8: 
Czy można zaoferować rękawice chirurgiczne o parametrach: 
- zawartość protein poniżej 80 µg 
- długość w rozm. 6,5 - ≥ 260 mm 
- grubość na palcu 0,20+/- 0,02, na dłoni 0,19+/- 0,02. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza - długość w rozm. 6,5 - ≥ 260 mm  z zachowaniem 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 18- Dotyczy- Części 9: 
1.Czy można zaoferować  rękawice chirurgiczne o długości min 260 mm? Pozostałe parametry zgodne  
z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2.Czy Zamawiający nie popełnił omyłki podając wymiar wolnego marginesu zapewniającego 
aseptyczne otwieranie 15 cm? Czy Zamawiający miał na myśli margines min 1,5 cm? 
Odpowiedź:  Wymiar wolnego marginesu zapewniającego aseptyczne otwieranie winien 
wynosić min. 1,5 cm. 
 

         Pytanie 19- Dotyczy- Wzoru umowy: 
1.Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za    
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: TAK- od poniedziałku do piątku, za  wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy. 

        2. Czy Zamawiający zgadza się aby w zdaniu pierwszym w § 7 ust. 5 wzoru umowy dopisać słowa „, 
chyba  że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie przekracza 60 dni”?  

        Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania 
Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. Zachowanie 
dotychczasowej treści § 7 ust. 5 wzoru umowy może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen 
oferowanych w niniejszym przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze 
złożenia oferty. Poza tym, dotychczasowa treść § 7 ust. 5 wzoru umowy pozostaje w sprzeczności z np. 
art. 552 Kodeksu cywilnego. 

          Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
        3.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 11 wzoru umowy zostały wykreślone słowa „oraz jedną 

kopię”? 
          Zapis w § 7 ust. 11 wzoru umowy o obowiązku dostarczenia wraz z towarem zarówno oryginału, jak  

i kopii faktury, wynika prawdopodobnie z pomyłki. Kopia faktury jest przeznaczona dla wykonawcy i nie 
jest potrzebna Zamawiającemu. 

          Zgodnie z § 19 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu 
podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów  
i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, 
poz. 360), nabywca towaru otrzymuje jeden egzemplarz faktury. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

       4.Zważywszy na treść § 8 ust. 1 pkt 8) i 11) oraz § 10 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki    
procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 

        Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 
Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. 
KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego 
określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego 
obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.  

  Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zgodnie z propozycją.” Dopuszcza się 
ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstąpieniem od 
umowy, nawet w części, jednak ograniczenie nie przekroczy 20 % wartości brutto umowy. 
W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu 
wykonania części umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar.” 



Zamawiający wprowadzi ten zapis do umowy zawartej z Wykonawcą, który złoży 
najkorzystniejszą ofertę. 

        5.Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy został dodany podpunkt 13)  
o następującej (lub podobnej) treści: „dopuszcza się zmianę cen jednostkowych asortymentu objętego 
umową w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku 
do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników 
cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 
przekroczy 3%”? 
Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 
144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia  
w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak 
inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, 
będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

        6.O jakie konkretnie odpady chodzi w pkt 2.6 załącznika do umowy? Czy wykonawca, którego oferta 
zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu, będzie zobowiązany do wywożenia odpadów z terenu 
Zamawiającego?   

  Odpowiedź: Niniejszy punkt dotyczy tylko dostawców usług i robót budowlanych. Nie ma 
zastosowania w przypadku dostaw. 

 
Pytanie 20- Dotyczy-Części 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje rękawic zgodnych z normą EN 455, 
oznaczonych jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III z adekwatnym 
oznakowaniem na opakowaniu (EN 455, EN 374, EN 420)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice zgodne z normą EN 455, oznaczone jako 
wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III z adekwatnym 
oznakowaniem na opakowaniu (EN 455, EN 374, EN 420), z zachowaniem pozostałych 
zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 21- Dotyczy-Części 2 
1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje rękawic oznakowanych jako wyrób 
medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na 
opakowaniu (EN 455, EN 374, EN 420)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I  
i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu 
(EN 455, EN 374, EN 420), z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
2/ Czy w związku z tym, że Zamawiający stosuje rękawice w kontakcie z cytostatykami, będzie 
oczekiwał rękawic do podwyższonego ryzyka, tj. grubszych - min. 0,13mm na palcu, przebadanych na 
przenikalność cytostatyków, z oznaczeniem poziomów ochrony co najmniej pięciu cytostatyków na 
opakowaniu, dla ułatwienia natychmiastowej identyfikacji rękawic? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice do podwyższonego ryzyka, tj. grubsze - min. 
0,13mm na palcu, przebadane na przenikalność cytostatyków, z oznaczeniem poziomów 
ochrony co najmniej pięciu cytostatyków na opakowaniu, dla ułatwienia natychmiastowej 
identyfikacji rękawic, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 

Pytanie 22- Dotyczy-Części 3, poz. 1 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic produkowanych w specjalnej technologii 
zapewniającej odpowiednią chwytność rękawicy, nieśliskich, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania a’100szt w rozmiarze 
XS, S, M, L i 90szt. w rozmiarze XL.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane w opakowania a’100szt  
w rozmiarze XS, S, M, L i 90szt. w rozmiarze XL, z zachowaniem pozostałych zapisów 
SIWZ. 
 
Pytanie 23- Dotyczy-Części 8 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o zawartości pudru 80µg/g rękawicy, jak  
w dotychczas z powodzeniem stosowanych w Państwa Placówce rękawicach. Opisane w tej pozycji 
rękawice wskazują na jednego wykonawcę firmę Zarys, to narusza zasadę uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie długości rękawicy min. 260mm w rozmiarze 6,0 i 6,5 oraz 
min. 270mm w rozmiarze 7,0-8,0. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długości rękawicy min. 260mm w rozmiarze 6,0 i 6,5 
oraz min. 270mm w rozmiarze 7,0-8,0 z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
3/ Czy Zmawiający poprzez opakowanie zewnętrze papier-folia miał na myśli opakowanie papierowe 
foliowane obustronnie od wewnątrz, zapobiegające przedostawaniu się wilgoci? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie papierowe foliowane obustronnie od 
wewnątrz, zapobiegające przedostawaniu się wilgoci , z zachowaniem pozostałych 
zapisów SIWZ. 
4/ Czy rękawice mają być przebadane pod kątem przenikalności dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671 
oraz zgodnie z EN - 374 (raport z wynikami badań) i EN 420, EN 388. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
5/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z prostym mankietem z poprzecznymi i podłużnymi 
wzmocnieniami, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 24- Dotyczy-Części 9 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o AQL≤1,5, zgodnie z normą EN 455-1.  
Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 265mm, spełniających pozostałe 
parametry SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o długości min. 265mm, z zachowaniem 
pozostałych zapisów SIWZ. 
3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka i Zamawiający miał na myśli łatwe do 
wyjmowania opakowanie, min. 1,5 cm wolny margines, tak jak w części nr 8?  
Odpowiedź: TAK-Zamawiający wymaga 15 mm marginesu. 
 
Pytanie 25- Dotyczy-Części 10 
1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, półsyntetycznych, lateksowo-
nitrylowych, całkowicie syntetycznych w obszarze styku z powierzchnią dłoni użytkownika, o AQL< 1 po 
zapakowaniu, spełniających pozostałe parametry SIWZ. Opisana w tej pozycji rękawica wskazuje na 
jednego wykonawcę co narusza zasadę uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 270mm, spełniających pozostałe 
parametry SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o długości min. dla 6,5 – 285 mm, dla  
7,0-7,5 290 mm, dla 8,0 – 295mm, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka i Zamawiający miał na myśli łatwe do 
wyjmowania opakowanie, min. 1,5cm wolny margines, tak jak w części nr 8? 
Odpowiedź: TAK - Zamawiający wymaga 15 mm marginesu. 

Pytanie 26-  dotyczy - wzoru Umowy: 

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen 
spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Zapis o zmianie podatku VAT będzie w pełni zgodny  
z art. 144 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, gdyż takie zmiany są 
zupełnie niezależne od wykonawcy oraz niemożliwe do przewidzenia w chwili wysyłania oferty 
przetargowej. Należy także zaznaczyć, iż stawki podatku Vat mogą być obniżane lub podwyższane przez 
ustawodawcę. Brak odpowiednich uwarunkowań zmiany podatku Vat w umowie, w przypadku obniżenia 
stawek podatkowych może być dla Zamawiającego niekorzystny i uniemożliwić ustanowienie nowych 
niższych cen brutto. 
Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu: 
„W przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto 
pozostanie niezmienna”. 
Uwzględnienie powyższej propozycji jest konieczne dla zapewnienia prawidłowej realizacji umów 
podpisanych po zakończeniu postępowania przetargowego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 27-  dotyczy - Części 1, poz.1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek o dł. 240 mm spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ ? 

          Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



Pytanie 28-  dotyczy -Części 2, poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek zarejestrowanych jako środek ochrony 
indywidualnej kl. III i spełniających wymagania stawiane wyrobom medycznym , pakowanych po 50 
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości , teksturowanych na palcach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawiczek zarejestrowanych jako 
środek ochrony indywidualnej kl. III i spełniających wymagania stawiane wyrobom 
medycznym, pakowanych po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, teksturowanych 
na palcach, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 29-  dotyczy -Części 3, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek o AQL 1,0 spełniających pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawiczek o AQL 1,0 z zachowaniem 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 30-  dotyczy -Części 4, poz. 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek o AQL 1,0 z rolowanym mankietem 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawiczek o AQL 1,0 z rolowanym 
mankietem z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 31-  dotyczy Części 1, poz. 15:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek o grubości: na palcu 0,20mm +-0,02, na 
dłoni 0,18 +- 0,02, na mankiecie 0,11+-0,02mm, pakowanych podwójnie w opakowanie papierowe, 
spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: W Części 1 Formularza asortymentowo –cenowego do SIWZ nie występuje  
poz. 15. 
 
Pytanie 32-  dotyczy -Części 12, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek o AQL 0,65, zarejestrowanych jako środek 
ochrony osobistej kl. III, spełniających wymogi wyrobu medycznego z materiału multipolimerowej 
formuły kauczuku butadienowego – akrylonitrylowego z domieszka polichloroprenu  spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawiczek o AQL 0,65, 
zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej kl. III, spełniających wymogi wyrobu 
medycznego z materiału multipolimerowej formuły kauczuku butadienowego  
– akrylonitrylowego z domieszka polichloroprenu ,jeżeli spełniają wymagania pracy  
z cytostatykami i zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.               
 
Pytanie 33-  dotyczy-Części 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe , pakowane a 200 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości ? pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 34-  dotyczy-Części nr 9 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic z mankietem prosty lub prostym z taśmą 
samoprzylepną, spełniające wszystkie pozostałe parametry określone prze Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic z mankietem prostym lub prostym    
z taśmą samoprzylepną, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.  
 
Pytanie 35-  dotyczy-Części nr 10 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic neoprenowych z mankietem prostym  
z taśmą samoprzylepną pakowanych w papier foliowany, spełniające wszystkie pozostałe parametry 
określone przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 36-  dotyczy-Części nr 11 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic ortopedycznych z mankietem prostym  
z opaską samoprzylepną o długości min. 290mm w każdym rozmiarze, pakowanych w papier foliowany, 
spełniające wszystkie pozostałe parametry określone prze Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



Pytanie 37-  dotyczy-Części nr 12  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic z mankietem prostym z taśmą 
samoprzylepną, spełniające wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic z mankietem prostym z taśmą 
samoprzylepną, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 38-  dotyczy Część 8 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o zawartości pudru 80 mg/dm2 rękawicy, jak  
w dotychczas z powodzeniem stosowanych w Państwa Placówce rękawicach. Opisane w tej pozycji 
rękawice wskazują na jednego wykonawcę firmę Zarys, to narusza zasadę uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o zawartości pudru 80 mg/dm2 rękawicy,  
z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 
 
                                                                                      
 
                                                                                              Zatwierdził 
 
                                                                                     Z-ca Dyrektora 
                                                                                     ds. Lecznictwa 
                                                                          lek. med. Bronisław Morawiecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


